[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2019 г.

    № 78/1

           с. Федоровка

О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 27.12.2017 № 123 «Об утверждении плана мероприятий администрации Федоровского сельского поселения по противодействию коррупции на 2018-2020 года»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", областным законом Ростовской области от 12.05.2009 г. № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Администрация Федоровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с кадровыми изменениями в Администрации Федоровского сельского поселения по тексту «специалист 1 категории Петрушина К.А.» заменить словами «ведущий специалист Маудер К.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения                                                                     Л.Н. Железняк